陕西石油普通教育管理移交中心文件
陕油教发〔2014〕5号

关于成立石油普教中心首批名师工作室的通知

各中小学：

为进一步加强中小学师资队伍建设，创新培训模式，优化培训体系，为名优教师展示自我风采、实施专业引领搭建全新平台，根据《关于组建首批陕西石油普通教育管理移交中心中小学名师工作室的通知》(陕油教发〔2013〕18号)，经个人申报、学校初评推荐、中心审核评选等程序，决定成立由张建琴等为主持人的6个石油普教中心首批名师工作室(名单附后)，现正式予以公布，并就有关事项通知如下：

一、首批名师工作室运行时间

名师工作室以三年为一个工作周期。首批名师工作室运行时间自2014年3月始，至2017年3月止。

二、名师工作室工作要求

1、工作计划。各名师工作室要认真制订工作计划并抓好实施，充分发挥在教育教学研究、示范引领、青年教师培养等方面的作用，切实完成工作计划制定的目标任务，接受中心安排的教科研和培训任务。

2、业务指导与考核。中心名师工作室管理办公室具体负责名师工作室的管理工作，并按照领导小组的要求组织业务指导和考核评估工作。学校协助中心名师工作室工作领导小组对本校挂牌的名师工作室进行日常管理。

在一个工作周期内，中心按照考核办法，通过查阅资料、调查访谈、成果检验、质量检测等考核方式，每年进行一次过程性评价考核，工作周期结束时进行终结性评价。

3、保障措施。各挂牌学校应尽可能为名师工作室设置独立的工作场所，配备相应的基础设施；在安排工作室成员的学习、研讨等方面给予积极支持。名师工作室活动经费按照中心《中小学名师工作室实施方案》中有关要求落实。

各工作室成员要在主持人的引领和指导下，结合自身工作实际，认真钻研教育教学理论，积极开展课题研究，不断提高自己的专业水平，努力成为新的名师。各名师工作室主持人要充分利用自身特长，与成员教师密切合作，充分发挥专业引领作用，使工作室真正成为中心先进教育思想的集散地、教育理想与信念的加油站、教育教学能力的练兵场、优秀教科研成果的发源地，为中心教育质量再上新台阶作出新贡献。

                     二○一四年三月二十一日

石油普教中心首批名师工作室名单

	序号
	名师工作室名称
	成            员
	挂牌

学校

	1
	张建琴

小学语文

工作室
	谯  莉（长庆泾渭小学） 周文菊（长庆泾渭小学）

赵  婷（长庆泾渭小学） 韩惠慧（长庆七中）

黄  艳（泾河中心学校） 陈娟娥（咸阳子校）

张海燕（长庆八中）     杜  敏（长庆八中）
	长庆

泾渭

小学

	2
	游海燕

初中数学

工作室
	张建新（泾河中心学校） 吕小强（未央湖学校）

刘亚妮（未央湖学校）   张  颖（长庆八中）

马亚岗（长庆八中）
	长庆

八中

	3
	辛湘妮

初中英语

工作室
	柴晓霞（泾河中心学校） 长孙燕（礼泉分校）

张俊芳（礼泉分校）     王庆华（长庆二中）

马建培（长庆二中）     董静春（长庆二中）

赵  冰（长庆八中）
	长庆

二中

	4
	陈拥军

初中体育与健康

工作室
	王亚妮（泾河中心学校） 陈  明（长庆八中）

赵晓东（长庆八中）     张  浩（礼泉分校）

张浩天（咸阳子校）     杜亚琴（咸阳子校）

蔡永鹏（长庆泾渭小学） 张晓勇（长庆二中）
	礼泉

分校

	5
	刘宜攀

高中地理

工作室
	席  瑞（66中）         李爱东（66中）

刘丽英（66中）         何小凤（长庆二中）

吕荣华（长庆二中）
	西安

市第

66

中学

	6
	包新安

高中数学

工作室
	席进忠（66中）         许正宁（66中）

贺卫平（66中）         李文先（66中）

夏继军（66中）         王  夏（66中）

杨军强（长庆二中）      赵  璇（长庆二中）
	西安

市第

66

中学

陕西石油普通教育管理移交中心行政事务部       2014年3 月21日印发
- 4 -
- 3 -